7591-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2012 № 436

О проекте закона Пермского края «О бюджете
Пермского края на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О бюджете Пермского края

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Папков
Игорь Валентинович

 первый заместитель председателя
Законодательного Собрания Пермского края

Ширяева
Лилия Николаевна

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Гарслян
Армен Гайосович

 первый заместитель председателя комитета
по бюджету

Орлов
Дмитрий Станиславович

 заместитель председателя комитета по
бюджету

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

 член комитета по бюджету

Сарксян
Вагаршак Борисович

 член комитета по бюджету

Скриванов
Дмитрий Станиславович

 член комитета по бюджету

Гилязова
Елена Ефимовна

 председатель комитета по экономическому
развитию и налогам

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Золотарев
Алексей Владимирович

 заместитель председателя комитета по
экономическому развитию и налогам

Чебыкин
Вадим Леонидович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

7591-12

2

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Эйсфельд
Дарья Александровна

 заместитель председателя комитета по
социальной политике

Айтакова
Ксения Алексеевна

 член комитета по социальной политике

Бурнашов
Алексей Леонидович

 член комитета по социальной политике

Ивенских
Ирина Валентиновна

 член комитета по социальной политике

Бойченко
Александр Юрьевич

 председатель комитета по государственной
политике и развитию территорий

Алистратов
Владимир Николаевич

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и развитию
территорий

Колесников
Андрей Константинович

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и развитию
территорий

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

Разутдинов
Равкат Зинурович

 первый заместитель председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Луканин
Алексей Александрович

 член комитета по развитию инфраструктуры

Новицкий
Дмитрий Иванович

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Кужельная
Марина Юрьевна

 начальник управления аналитической и
законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Шуклецов
Владимир Леонидович

 заместитель председателя Контрольно-
счетной палаты Пермского края

Кочурова
Надежда Григорьевна

 заместитель председателя Правительства
Пермского края

Чибисов
Алексей Валерьевич

 заместитель председателя Правительства
Пермского края

Антипина
Ольга Владимировна

 министр финансов Пермского края

Ярушина
Любовь Викторовна

 заместитель министра финансов Пермского
края

Крюкова
Людмила Петровна

 начальник управления бюджетной политики
Министерства финансов Пермского края

Тхор
Екатерина Ивановна

 заместитель начальника управления
бюджетной политики Министерства
финансов Пермского края

7591-12

3

Энгельман
Лариса Владимировна

 начальник отдела финансов образования и
культуры Министерства финансов
Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 председатель правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

Дегтярева
Елена Владимировна

 председатель департамента экономического
и инвестиционного развития Аппарата
Правительства Пермского края

Усачева
Светлана Викторовна

 заместитель министра территориального
развития Пермского края

Торопова
Ольга Владимировна

 председатель департамента создания
комфортной среды проживания Аппарата
Правительства Пермского края

Гладышева
Ирина Олеговна

 начальник финансово-экономического
управления Министерства общественной
безопасности Пермского края

Галэта
Антон Александрович

 начальник отдела анализа и прогнозирования
департамента макроэкономики
Администрации губернатора Пермского края

Булдашов
Сергей Николаевич

 председатель Пермского краевого совета
профсоюзов (с правом совещательного
голоса)

Галайда
Зоя Ивановна

 председатель Пермской краевой
территориальной организации профсоюза
работников образования и науки Российской
Федерации (с правом совещательного
голоса)

3. Установить срок подачи поправок до 09.11.2012.

4. Провести публичные слушания по проекту закона Пермского края

«О бюджете Пермского края на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов» 1 ноября 2012 года в 10.00 в зале заседаний

Законодательного Собрания Пермского края (ул.Ленина, 51, корпус «Б»).

5. Рекомендовать Правительству Пермского края исключить из проекта

закона Пермского края «О бюджете Пермского края на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов» бюджетные ассигнования на финансирование

расходных обязательств, не обеспеченных нормативно-правовыми актами.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по бюджету (Зырянова Е.В.).

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков